
LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

VISOS ŠALIES EISMO ĮVYKIŲ SUVESTINĖ

2007 m. gegužės 08 d. Nr. 39-IL-399
Vilnius

Eil.
Pavadinimas

BALANDIS Per 4 mėn. 

Nr. 2006 2007 2006 2007 +/-
1. Eismo įvykiai (įvykiai)¹ 466 77 556 109 1597 554 1973 779 23,5% 40,6%
1.1. juose:                       žuvo¹ 40 14 47 15 177 84 184 116 4% 38,1%
1.2.                            sužeista¹ 640 104 693 139 1979 653 2394 920 21% 40,9%

2. Susidurta¹ 138 22 173 29 525 155 574 181 9,3% 16,8%
3. Susidurta su dviračiu¹ 28 3 46 9 62 17 113 42 82,3% 147,1%
4. Užvažiuota ant pėsčiojo¹ 130 20 124 18 618 252 766 359 23,9% 42,5%
5. Užvažiuota ant kliūties¹ 61 18 88 25 192 80 222 89 15,6% 11,3%
6. Apvirto¹ 81 13 91 20 132 34 196 65 48,5% 91,2%
7. Kitos¹ 28 1 34 8 68 16 102 43 50% 168,8%
8. Žuvo:
8.1.      pėsčiųjų¹ 8 6 10 6 66 48 73 59 10,6% 22,9%
8.2.   vairuotojų¹ 11 4 23 8 47 16 57 28 21,3% 75%
8.3.       keleivių¹ 18 4 14 1 48 13 40 15 -16,7% 15,4%
8.4. dviratininkų¹ 3 0 0 0 13 6 12 12 -7,7% 100%
9. Sužeista:
9.1.      pėsčiųjų¹ 128 14 122 12 586 221 737 318 25,8% 43,9%
9.2.   vairuotojų¹ 217 40 244 50 635 197 726 253 14,3% 28,4%
9.3.       keleivių¹ 254 46 272 69 684 221 803 311 17,4% 40,7%
9.4. dviratininkų¹ 35 4 52 7 58 11 117 32 101,7% 190,9%

10. Įvykiai dėl vairuotojų kaltės 369 64 428 85 1216 202 1482 222 21,9% 9,9%
10.1. juose:                     žuvo² 34 7 38 3 121 15 119 19 -1,7% 26,7%
10.2.                        sužeista² 540 108 569 139 1639 325 1948 351 18,9% 8%

11.
Įvykiai dėl lengvųjų aut. 
vairuotojų kaltės² 329 61 376 80 1065 194 1287 209 20,8% 7,7%

11.1. juose:                     žuvo² 34 7 34 3 109 12 108 19 -0,9% 58,3%
11.2.                          sužeista² 487 105 508 132 1458 316 1720 333 18% 5,4%

12.
Įvykiai dėl neturinčių teisės 
vairuoti asmenų kaltės² 58 25 68 26 112 55 190 79 69,6% 43,6%

12.1. juose:                     žuvo² 9 1 10 1 16 2 26 10 62,5% 400%
12.2.                          sužeista² 110 51 100 50 192 104 300 150 56,3% 44,2%

13. Įvykiai dėl pėsčiųjų kaltės² 53 7 66 2 290 48 344 27 18,6% -43,8%
13.1. juose:                     žuvo² 2 0 7 0 42 2 47 2 11,9% st.
13.2.                          sužeista² 52 7 59 2 256 46 305 26 19,1% -43,5%

14.
Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės² 22 3 36 5 37 4 71 11 91,9% 175%

14.1. juose:                     žuvo² 2 1 0 0 8 1 5 1 -37,5% st.
14.2.                          sužeista² 21 3 38 6 30 4 68 11 126,7% 175%

15.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
vaikai³ 120 41 116 45 267 84 386 125 44,6% 48,8%

15.1. juose:                     žuvo³ 3 0 3 2 7 1 11 5 57,1% 400%
15.2.                          sužeista³ 138 41 124 43 295 84 416 121 41% 44%

16.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
pėstieji vaikai³ 49 23 42 27 133 62 191 84 43,6% 35,5%

16.1. juose:                     žuvo³ 1 0 1 1 2 1 3 1 50% st.
16.2.                          sužeista³ 49 23 42 26 135 62 195 84 44,4% 35,5%

PASTABOS: Duomenys patikslinti 2007-05-08;
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;

Viršininko pavaduotojas Gintaras Aliksandravičius



LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

EISMO ĮVYKIŲ 2006 / 2007 M. BALANDŽIO MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS
SUVESTINĖ PAGAL TERITORINĮ ADMINISTRACINĮ SUSKIRSTYMĄ

2007 m. gegužės 08 d. Nr. 39-IL-399
Vilnius

Alytaus apskritis

Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios

savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Alytus 6 8 0 2 6 6 2 1 24 24 st. 0 2 24 28 16,7% 4 3 -25%

Druskininkai 0 1 0 0 0 1 0 0 2 2 st. 0 0 2 3 50% 0 0

Alytaus r. sav. 7 12 0 1 17 16 0 4 18 23 27,8% 3 3 st. 30 31 3,3% 1 5 400%

Druskininkų sav. 1 1 1 0 0 1 0 1 3 4 33,3% 1 1 st. 2 3 50% 0 2

Lazdijų r. sav. 4 1 0 0 5 1 1 0 8 10 25% 2 2 st. 7 11 57,1% 1 2 100%

Varėnos r. sav. 0 6 0 1 0 9 0 1 8 17 112,5% 5 1 -80% 8 25 212,5% 1 2 100%

Apskrityje 18 29 1 4 28 34 3 7 63 80 27% 11 9 -18,2% 73 101 38,4% 7 14 100%

Kauno apskritis
Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios
savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Kaunas 62 61 1 3 73 79 2 6 224 262 17% 8 7 -12,5% 268 312 16,4% 8 10 25%

Birštono sav. 0 1 0 0 0 1 0 1 1 2 100% 0 0 1 2 100% 0 1

Jonavos r. sav. 10 8 0 3 17 9 1 1 28 30 7,1% 2 5 150% 39 35 -10,3% 5 3 -40%

Kaišiadorių r. sav. 8 6 0 2 14 4 2 0 23 22 -4,3% 1 6 500% 35 19 -45,7% 4 3 -25%

Kauno r. sav. 8 14 0 0 12 17 2 2 52 52 st. 12 8 -33,3% 56 69 23,2% 11 6 -45,5%

Kėdainių r. sav. 4 3 4 0 5 6 1 0 11 16 45,5% 11 4 -63,6% 11 22 100% 2 4 100%

Prienų r. sav. 4 7 0 3 5 12 0 1 18 21 16,7% 5 5 st. 15 28 86,7% 1 4 300%

Raseinių r. sav. 5 8 2 1 10 8 1 1 21 20 -4,8% 4 3 -25% 27 19 -29,6% 6 3 -50%

Apskrityje 101 108 7 12 136 136 9 12 378 425 12,4% 43 38 -11,6% 452 506 11,9% 37 34 -8,1%

Klaipėdos apskritis
Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios
savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Klaipėda 14 29 0 1 17 36 1 6 84 118 40,5% 3 3 st. 104 134 28,8% 8 15 87,5%

Palanga 3 1 0 0 4 3 1 1 6 2 -66,7% 0 0 7 4 -42,9% 3 1 -66,7%

Neringa 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 -33,3% 2 0 -100% 4 5 25% 1 1 st.

Klaipėdos r. sav. 16 17 6 1 35 19 2 4 50 50 st. 11 6 -45,5% 88 54 -38,6% 5 7 40%

Kretingos r. sav. 6 11 0 0 8 19 1 3 20 32 60% 1 1 st. 22 52 136,4% 4 8 100%

Skuodo r. sav. 2 2 1 0 1 3 0 0 7 11 57,1% 1 0 -100% 6 13 116,7% 0 1

Šilutės r. sav. 10 9 4 3 13 8 1 0 28 34 21,4% 8 5 -37,5% 37 46 24,3% 3 0 -100%

Apskrityje 51 69 11 5 78 88 6 14 198 249 25,8% 26 15 -42,3% 268 308 14,9% 24 33 37,5%

Marijampolės apskritis
Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios
savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Marijampolė 12 13 0 0 13 20 1 4 37 39 5,4% 0 0 44 48 9,1% 3 5 66,7%

Kalvarijos sav. 1 8 0 1 1 11 0 1 6 15 150% 0 3 9 19 111,1% 1 3 200%

Kazlų Rūdos sav. 5 3 0 0 8 3 1 0 10 8 -20% 0 1 14 12 -14,3% 1 0 -100%

Marijampolės sav. 2 8 0 0 7 12 1 1 19 21 10,5% 2 4 100% 37 28 -24,3% 6 2 -66,7%

Šakių r. sav. 4 6 0 0 4 6 2 2 24 31 29,2% 1 2 100% 33 39 18,2% 5 5 st.

Vilkaviškio r. sav. 6 11 1 0 12 15 2 6 23 27 17,4% 4 3 -25% 31 33 6,5% 5 9 80%

Apskrityje 30 49 1 1 45 67 7 14 119 141 18,5% 7 13 85,7% 168 179 6,5% 21 24 14,3%

Panevėžio apskritis
Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios
savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Panevėžys 14 16 0 0 15 21 1 1 45 70 55,6% 3 1 -66,7% 48 80 66,7% 2 5 150%

Biržų r. sav. 4 8 0 1 5 10 0 1 10 14 40% 1 1 st. 10 17 70% 1 1 st.

Kupiškio r. sav. 3 4 1 0 2 4 1 1 6 6 st. 1 0 -100% 6 6 st. 2 1 -50%

Panevėžio r. sav. 4 4 1 0 6 6 1 1 15 21 40% 6 4 -33,3% 18 29 61,1% 4 2 -50%

Pasvalio r. sav. 7 5 0 0 9 5 1 0 11 15 36,4% 0 2 15 16 6,7% 1 1 st.

Rokiškio r. sav. 8 4 0 0 9 6 2 0 20 17 -15% 2 4 100% 21 28 33,3% 4 6 50%

Apskrityje 40 41 2 1 46 52 6 4 107 143 33,6% 13 12 -7,7% 118 176 49,2% 14 16 14,3%



Šiaulių apskritis
Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios
savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Šiauliai 18 23 1 1 22 23 0 2 71 94 32,4% 3 3 st. 81 108 33,3% 2 6 200%

Akmenės r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 3 10 233,3% 0 2 5 19 280% 0 3

Joniškio r. sav. 2 2 0 0 2 2 1 0 12 12 st. 3 2 -33,3% 11 11 st. 1 2 100%

Kelmės r. sav. 6 11 1 5 8 8 1 2 16 27 68,8% 3 8 166,7% 21 29 38,1% 5 4 -20%

Pakruojo r. sav. 7 2 1 0 10 5 1 1 11 13 18,2% 2 1 -50% 13 21 61,5% 3 2 -33,3%

Radviliškio r. sav. 8 6 0 0 9 6 1 1 16 22 37,5% 3 0 -100% 15 26 73,3% 2 4 100%

Šiaulių r. sav. 6 9 0 0 12 11 1 3 26 32 23,1% 5 3 -40% 42 40 -4,8% 5 6 20%

Apskrityje 47 54 3 6 63 56 5 9 155 210 35,5% 19 19 st. 188 254 35,1% 18 27 50%

Tauragės apskritis
Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios
savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Jurbarko r. sav. 5 9 0 2 7 10 1 0 10 16 60% 0 2 13 18 38,5% 2 0 -100%

Pagėgių sav. 2 0 1 0 4 0 0 0 7 5 -28,6% 1 2 100% 9 6 -33,3% 1 0 -100%

Šilalės r. sav. 8 6 0 1 9 8 0 0 16 16 st. 4 1 -75% 14 20 42,9% 0 1

Tauragės r. sav. 5 6 0 1 8 7 1 0 22 28 27,3% 5 4 -20% 24 32 33,3% 1 3 200%

Apskrityje 20 21 1 4 28 25 2 0 55 65 18,2% 10 9 -10% 60 76 26,7% 4 4 st.

Telšių apskritis
Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios
savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Mažeikių r. sav. 5 6 1 1 4 6 1 1 10 25 150% 2 3 50% 10 28 180% 3 5 66,7%

Plungės r. sav. 8 5 0 1 12 16 0 3 16 21 31,3% 0 4 23 42 82,6% 2 7 250%

Rietavo sav. 2 0 1 0 1 0 1 0 7 1 -85,7% 3 0 -100% 5 4 -20% 1 0 -100%

Telšių r. sav. 13 8 1 0 19 13 6 1 34 28 -17,6% 4 2 -50% 45 34 -24,4% 8 3 -62,5%

Apskrityje 28 19 3 2 36 35 8 5 67 75 11,9% 9 9 st. 83 108 30,1% 14 15 7,1%

Utenos apskritis
Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios
savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Visaginas 2 1 0 0 2 1 0 0 4 2 -50% 0 0 4 2 -50% 0 0

Anykščių r. sav. 1 1 0 1 1 0 0 0 9 8 -11,1% 4 1 -75% 12 12 st. 1 0 -100%

Ignalinos r. sav. 4 2 0 0 6 3 1 1 9 9 st. 0 1 14 13 -7,1% 1 2 100%

Molėtų r. sav. 3 5 2 0 5 7 0 0 10 17 70% 4 5 25% 13 18 38,5% 0 3

Utenos r. sav. 8 2 0 0 11 3 3 0 19 15 -21,1% 0 1 22 20 -9,1% 4 5 25%

Zarasų r. sav. 3 1 2 0 3 1 1 1 4 4 st. 2 2 st. 4 2 -50% 1 1 st.

Apskrityje 21 12 4 1 28 15 5 2 55 55 st. 10 10 st. 69 67 -2,9% 7 11 57,1%

Vilniaus apskritis
Miestas, Balandžio mėnesį Nuo metų pradžios
savivaldybė Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Vilnius 69 112 1 1 84 134 3 9 287 401 39,7% 7 17 142,9% 349 456 30,7% 37 21 -43,2%

Elektrėnų sav. 4 3 1 0 5 3 0 1 11 10 -9,1% 4 5 25% 14 7 -50% 1 1 st.

Šalčininkų r. sav. 8 6 3 3 12 3 3 0 12 15 25% 6 5 -16,7% 14 13 -7,1% 3 2 -33,3%

Širvintų r. sav. 7 5 0 0 11 7 4 2 13 9 -30,8% 1 1 st. 17 10 -41,2% 6 3 -50%

Švenčionių r. sav. 3 3 1 0 3 4 1 1 7 9 28,6% 1 2 100% 7 8 14,3% 2 1 -50%

Trakų r. sav. 5 7 0 0 13 9 1 0 18 20 11,1% 1 1 st. 33 26 -21,2% 3 5 66,7%

Ukmergės r. sav. 3 6 0 2 3 5 0 3 20 21 5% 2 6 200% 22 25 13,6% 1 5 400%

Vilniaus r. sav. 11 12 1 5 21 20 1 2 32 45 40,6% 7 13 85,7% 44 74 68,2% 3 6 100%

Apskrityje 110 154 7 11 152 185 13 18 400 530 32,5% 29 50 72,4% 500 619 23,8% 56 44 -21,4%

Šalyje 466 556 40 47 640 693 64 85 1597 1973 23,5% 177 184 4% 1979 2394 21% 202 222 9,9%

Viršininko pavaduotojas Gintaras Aliksandravičius


	ivykiu_analize_070508.xls
	Lapas1

	rep_adm_analize070508.xls
	Lapas1


